,~_I_-.",.
..~ Estado do Parana

I I I i
I I I i I

CONCESSÃODE DIARIA

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
SANTA BARBARA~ ESTADO DOPARANÁ'1 NOUSODE SUAS
ATRIBUIÇÕES LE6AIS~ E POR fORÇA DA LEI N2001/2013t

FAZ SABER:

JUSTIFICATIVA

Foi concedida ao Sr. EDUARDO DO SOCORRO ARAÚJO,
portador do CPF n" 005.052.219-18, no valor de R$-90,00 (Noventa Reais),
30% diária para despesas de viagem do mesmo, a serviços do Legislativo,
para reunião com Dr" Kele Cristiani D. Bahena, Promotora do NRTPPPNP
, em Sto Antonio da Platina, dia 03/1 0/20 13, ficando o valor estabelecido à
disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Bárbara, O e Outubro de 2013

ADE.LINO LOPE DA SILVA
PRESIDENTE

Rua Antonio Rosa de Almeida nOl30 - Fone/Fax(043)266-1119 - CNPJ n095.561.809/000 1-07
E-mail:camaransb@onda.com.br - Sait:WWW.cmnsb.pr.gov.pr.br -Nova Santa Bárbara - Paraná

		2013-10-08T11:41:14-0300
	NOVA SANTA BARBARA CAMARA MUNICIPAL:95561809000107